
 

 

 

EDITAL N. 028/2011-D 
 
 

O Diretor da Fecilcam no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 
017/2011-D, 004/2011-CO e 026/2011-D, referentes ao Teste Seletivo para Professor 
Temporário, não integrante da Carreira Docente, e tendo em vista os pareceres constantes no 
Protocolado n. 2666/2011, que a qualquer tempo pode ser consultado pelo respectivo 
requerente, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica alterado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor 

Temporário, em decorrência da análise e provimento de recursos, do Departamento e 
Área/Subárea abaixo relacionado: 
 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área/Subárea: Prática de Ensino de Língua Portuguesa e Literaturas de Língua Portuguesa. 

Nome Prova 
Escrita 

Prova 
Didática 

Análise e 
Avaliação 

Curriculum 

Média 
Final 

Resultado Classif. 

Adriana Beloti 8,3 10,0 6,1 8,1 Aprovada 1º 
André William Alves de Assis 3,8 - - - Eliminado - 
Devalcir Leonardo NC* - - - - - 
Margarida Liss 8,8 6,6 2,56 6,2 Aprovada 3º 
Nazarete de Souza 0,0 - - - Eliminada - 
Shirlei Aparecida Doretto 7,1 9,0 3,77 6,8 Aprovada 2º 
*NC: Não compareceu. 
 

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais resultados divulgados pelo Edital n. 
026/2011-D, de 07/04/2011. 

 
Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro 

de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 
interessados. 

 
Campo Mourão, 20 de abril de 2011. 

 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 
 

 

i. e x e


